
 

 

UCHWAŁA NR 182/XXVI/2017 

RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mała Wieś dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodami szkół oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 133 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Mała Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Mała Wieś dla kandydatów zamieszkałych  

poza ich obwodami  wraz z odpowiadającą im liczbą punktów: 

 

Lp. Kryterium Wartość 

punktowa 

1 Dziecko uczęszczało już do przedszkola/oddziału przedszkolnego na terenie 

Gminy Mała Wieś 

20 pkt 

2 W obwodzie szkoły zamieszkują najbliżsi krewni kandydata (babcia, dziadek) 

wspomagający rodziców/ prawnych opiekunów w zapewnieniu mu należytej 

opieki 

10 pkt 

3 Miejsce pracy przynajmniej jednego z rodziców/prawnych opiekunów znajduje 

się na terenie Gminy Mała Wieś 

5 pkt 

 

§ 2. W celu potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 rodzice/opiekunowie prawni składają 

oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły podstawowej. W przypadku 

nieprzedłożenia oświadczeń potwierdzających spełnienie kryteriów określonych w § 1 komisja rozpatrując 

wniosek o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej szkoły podstawowej  nie uwzględnia danego kryterium. 

§ 3. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do 

klas pierwszych  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mała Wieś  począwszy od 

rekrutacji na rok szkolny 2017/2018. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mała Wieś. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 113/XV/2016 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 14 marca 2016 roku w sprawie 

określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjum prowadzonym przez Gminę Mała Wieś oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 4156



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mała Wieś: 

Włodzimierz Jeznach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4156


		2017-04-26T08:51:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




